
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO PLANO VĖJO JĖGAINIŲ 

PARKO STATYBAI RENGIMO IR PLANAVIMO TIKSLŲ 

 

2019 m. vasario 20 d. Nr. TS-23 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 8 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 2 ir 3 dalimis, 20 straipsnio 

4 dalimi, 21 straipsnio 2 dalies 2 punktu, 30 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 2 ir 8 dalimis, Inžinerinės 

infrastruktūros vystymo (elektros, dujų ir naftos tiekimo tinklų) planų rengimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos energetikos ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. 

sausio 24 d. įsakymu Nr. 1-10/D1-61 „Dėl Inžinerinės infrastruktūros vystymo (elektros, dujų ir 

naftos tiekimo tinklų) planų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 10.2. ir 11 ir 16.2. punktais, ir 

atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019-01-30 įsakymą Nr. 

AV-95 ,,Dėl pritarimo iniciatyvai rengti vietovės lygmens inžinerinės infrastruktūros vystymo 

planą“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti rengti vietovės lygmens specialiojo teritorijų planavimo dokumentą – inžinerinės 

infrastruktūros vystymo planą, numatant 70 MW vėjo jėgainių parko statybą: 

žemės sklypuose, kurių kadastriniai Nr.: 7320/0001:57, 7320/0001:138, 7320/0001:55, 

7320/0001:137, 7320/0001:13, 7320/0001:98, 7320/0001:136, 7320/0001:142, 7320/0001:41, 

7320/0001:39, 7320/0001:7, 7320/0001:177, esančiuose Rokiškio raj., sav., Kamajų sen., Tytelių 

k.; 

žemės sklypuose, kurių kadastriniai Nr.: 7320/0002:212, 7320/0001:18, 7320/0002:22, 

esančiuose Rokiškio raj., sav., Kamajų sen., Gudiškio vs.; 

žemės sklypuose, kurių kadastriniai Nr.: 7310/0004:295, 7320/0001:101, 7320/0001:112, 

7320/0001:116, 7320/0001:121, Rokiškio raj., sav., Kamajų sen., Špokiškio k.; 

žemės sklype, kurio kadastrinis Nr.: 7335/0005:74, Rokiškio raj., sav., Kamajų sen., 

Gaveikių k. 

2. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių organizuoti inžinerinės 

infrastruktūros vystymo plano rengimą.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

Raimondas Simanavičius 


